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PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0302 - Técnico em Eletromecanica Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO:

Técnico em Eletromecanica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 144686
2 140504
3 141634
4 140358
® 144088
6 141866
7 139998

Nome Completo

HELOISA SENA BARROS

MILENA ROCHA DIAS

CRISTIANO JOSE
MATHIAS JUNIOR

ANA JULIA DE SANTI
HOLANDA

MATHEUS MESQUITA
GUSMAO

EMILLY VIEIRA AUGUSTO

GABRIEL OLIVEIRA SILVA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

86.67

92.00

86.33

87.40

89.73

90.00

85.97

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

89.33

94.67

94.00

96.07

95.00

85.00

89.13

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

99.00

92.00

92.33

91.13

88.33

86.67

88.40

Historia

97.67

87.00

92.67

90.63

90.80

98.33

94.57

Geografia

93.33

92.33

91.00

87.40

88.50

91.67

88.47

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Média Geral

93.20

91.60

91.27

90.53

90.47

90.33

89.31

Dt. Nasc

08/09/2005

02/04/2006

02/09/2004

06/02/2006

13/03/2006

29/03/2006

17/11/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
8 143572 MATHEUS LIMA SILVA
IVAN CESAR OLIVEIRA
9 142017
BARBOZA
10 142218 SABRINA MARINHO PAZ
11 141493 IRLEY SANTOS LOPES
MICAELA LAVINIA RAMOS
12 142001
ALVES
13 140108 PEDRO MARTINS SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
ALISON DAMASCENO
6 143925
ALONSO
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua L. A
Matematica Ciéncias
Portuguesa
87.47 88.30 77.47
88.30 92.00 90.13
88.23 92.07 87.47
85.80 90.83 86.67
87.07 87.50 83.70
81.23 91.23 81.63
Lingua -~ A
Matematica Ciéncias
Portuguesa
63.00 59.67 65.33

Historia Geografia
92.47 92.90
88.70 78.73
87.07 82.47
80.40 89.97
86.63 86.23
91.20 84.40

Historia Geografia
66.00 63.67

Média Geral

87.72

87.57

87.46

86.73

86.23

85.94

Média Geral

63.53

Dt. Nasc

23/11/2005

20/08/2005

05/11/2005

08/12/2005

10/05/2005

02/02/2006

Dt. Nasc

20/12/2005

Cota
RI-PPI
RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

RI-IE
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
4 142991
5 142735
6 142688
RS-PcD
# N. Insc.
1 142455
RS-PPI
# N. Insc.
6 142456

Nome Completo

LAURIENE GERLACH

KAYKE DE OLIVEIRA
LOPES

DEIVID LUIZ COSTA
PEREIRA

Nome Completo

EMILY VICTORIA
SANCHES COSTA

Nome Completo

ANDRE LUCAS SANTOS
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.67

80.67

84.00

Lingua
Portuguesa

77.00

Lingua
Portuguesa

83.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

85.33

86.00

89.33

Matematica

76.67

Matematica

81.33

Ciéncias

87.33

82.33

85.00

Ciéncias

69.00

Ciéncias

86.67

Histoéria

89.00

85.73

84.00

Histoéria

74.33

Historia

85.00

Geografia
82.67

91.00

82.00

Geografia

86.33

Geografia

82.67

Média Geral

85.60

85.15

84.87

Média Geral

76.67

Média Geral

83.73

Dt. Nasc

04/10/2005

27/04/2005

23/01/2006

Dt. Nasc

19/06/2004

Dt. Nasc

07/03/2006

Cota

RS-IE

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
7 144673
8 142966
9 141778
10 140606
11 139727
RS-PPI-PcD

Onn
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MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

ANTONIO WIRIN DE MELO

82.00 78.33
RAMOS
LARISSA ARAUJO DA

74.57 89.97
SILVA
ODAIR JUNIOR LARA DA

83.67 83.67
PAZ
GABRIEL FELIPE

66.07 67.07
RODRIGUES MACIEL
JULIANO ANTONIO DE

72.33 61.33

OLIVEIRA SANTOS

Nenhum classificado na cota.

Ciéncias

85.67

82.07

83.00

74.07

58.33

Historia

80.67

81.20

77.00

78.07

63.00

Geografia

83.00

79.13

77.33

72.50

58.00

Média Geral

81.93

81.39

80.93

71.56

62.60

Dt. Nasc

16/08/2005

11/10/2005

11/03/2006

12/03/2004

07/09/2005

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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